Jacoby Fernandes, para até 25 (vinte e cinco) participantes, total a ser 
definido pelo CONTRATANTE. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO DOS SERVIÇOS - Pela prestação dos serviços sob 
demanda contratados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global 
estimado de R$2.207.550,00 (dois milhões, duzentos e sete mil, quinhentos e cinquenta 
reais), de acordo com a proposta técnica comercial nº 0000181, apresentada pela 
CONTRATADA, datada de 02/10/2024, conforme detalhamento no Anexo VI deste 
Contrato e de acordo com a Proposta comercial da CONTRATADA - Anexo VIII deste 
Instrumento.